

SNCC.D.001



MINISTERIO DE INDUSTRIA, COMERCIO Y MIPYMES -MICM
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
Departamento de Compras

No. EXPEDIENTE

MICM-DAF-CM-2022-0147

Jueves 10 de noviembre de 2022

Solicitud No. 3823

Objeto de la compra: Adquisición de Insumos, Artículos y Herramientas para uso de la Dirección de Tecnología.

Rubros:	23101502	31211904	40161506
	27111704	39121202	40161508
	27112717	39121205	41113637
	31201509	39121308	47121602
	31201512	40161505	47121501
			47131502

Planificada: No Planeado.

Detalle							
Ítem	Código DGCP	Cuenta Presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto en RD\$
1	47121602	2.6.1.4.01	Aspiradora / Sopladora	UD	1	33,660.00	33,660.00
2	40161506	2.6.5.2.01	Máquina de Filtro de Aire	UD	1	33,660.00	33,660.00
3	40161505	2.3.9.8.01	Filtro para Sistema de Aire	UD	2	10,925.00	21,850.00
4	23101502	2.6.5.7.01	Taladro	UD	2	5,115.00	10,230.00
5	27112717	2.6.5.7.01	Pistola de Calor	UD	1	7,065.00	7,065.00
6	40161508	2.3.9.8.01	Bolsas de Filtro	PAQ	2	3,155.00	6,310.00
7	27111704	2.3.6.3.04	Enchufe	UD	36	185.00	6,660.00
8	41113637	2.6.5.6.01	Medidor Digital	UD	2	950.00	1,900.00
9	47121501	2.6.1.1.01	Carro de Carga	UD	1	14,500.00	14,500.00
10	39121205	2.3.9.8.02	Organizador de Cables	UD	10	2,400.00	24,000.00
11	31201509	2.3.9.9.05	Cinta para Sujeción	UD	5	940.00	4,700.00
12	31201512	2.3.9.2.01	Cinta Adhesiva Doble Cara	UD	5	7,200.00	36,000.00
13	39121202	2.3.9.9.04	Canaleta Blanca Plástica 13x7	UD	100	140.00	14,000.00
14	39121202	2.3.9.9.04	Canaleta Blanca Plástica 20x12	UD	150	170.00	25,500.00
15	39121202	2.3.9.9.04	Canaleta Blanca Plástica 32x12	UD	100	135.00	13,500.00
16	39121202	2.3.9.9.04	Codo Interno 13x7	UD	50	65.00	3,250.00
17	39121202	2.3.9.9.04	Codo Externo 13x7	UD	50	65.00	3,250.00
18	39121202	2.3.9.9.04	Codo Plano 13x7	UD	50	65.00	3,250.00
19	39121202	2.3.9.9.04	Derivación en T 13X7	UD	50	100.00	5,000.00
20	39121202	2.3.9.9.04	Codo Interno 20x12	UD	50	65.00	3,250.00
21	39121202	2.3.9.9.04	Codo Externo 20x12	UD	50	65.00	3,250.00
22	39121202	2.3.9.9.04	Codo Plano 20x12	UD	50	65.00	3,250.00
23	39121202	2.3.9.9.04	Derivación en T 20x12	UD	50	130.00	6,500.00
24	39121202	2.3.9.9.04	Codo Interno 32x12	UD	50	65.00	3,250.00
25	39121202	2.3.9.9.04	Codo Externo 32x12	UD	50	65.00	3,250.00
26	39121202	2.3.9.9.04	Codo Plano 32x12	UD	50	65.00	3,250.00
27	39121202	2.3.9.9.04	Derivación en T 32X12	UD	50	130.00	6,500.00
28	39121308	2.3.9.9.04	Caja de Toma Corriente	UD	50	100.00	5,000.00
29	47131502	2.3.9.1.01	Toalla Microfibra 16x16	UD	40	75.00	3,000.00
30	31211904	2.3.6.3.04	Brocha Mango Plástico no. 2	UD	36	85.00	3,060.00
						TOTAL	311,845.00

Observaciones: Proceso de Compra Menor (CM) MICM-DAF-CM-2022-0147

Plan de Entrega Estimado

Ítems	Dirección de Entrega	Cantidad Requerida	Fecha Necesidad
1 al 30	Departamento Almacén y Suministro MICM	144	Diciembre 2022

LIC. ANYELA LEDESMA

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

Distribución y Copias
Original 1 - Expediente de Compras
Copia 1 - Agregar Destino

ver anexos

